
657969-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 657969-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych – Marché d'exploitation et 
de maintenance des installations de chauffage, ventilation, eau chaude sanitaire, hottes, 
climatisation et adoucisseurs
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE MAINE 
ET LOIRE
E-mail: marchespublics@sdis49.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Marché d'exploitation et de maintenance des installations de chauffage, ventilation, eau 
chaude sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
Opis: Maintenance de type P2 des installations de chauffage, ventilation, eau chaude 
sanitaire, hottes, climatisation et adoucisseurs
Identyfikator procedury: abb3225e-9704-4141-a908-c84675bacf4d
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531100 Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów 
grzewczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50710000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych 
i mechanicznych instalacji budynkowych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Beaucouzé
Kod pocztowy: 49071
Podpodział krajowy (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Kraj: Francja
Informacje dodatkowe: Les candidats sont invités à effectuer une visite (fortement conseillée) 
d'un échantillon de sites. Les modalités sont décrites à l'article 2.7 du règlement de 
consultation

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/657969-2024
mailto:marchespublics@sdis49.fr


657969-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Upadłość: 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Groupement Centre
Opis: Groupement Centre
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531100 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50710000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych i mechanicznych instalacji budynkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: valeur economique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur environnementale

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00



657969-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.anjoumarchespublics.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.anjoumarchespublics.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Nantes
Informacje o terminach odwołania: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Tribunal 
administratif de Nantes

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Groupement Est
Opis: Groupement Est
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531100 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 4/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50710000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych i mechanicznych instalacji budynkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Capacité technique et professionnelle
Opis: Déclaration de chiffre d'affaires Attestation d'assurance Références de services 
similaires Certificats de qualifications professionnelles

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Valeur économique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur environnementale

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.anjoumarchespublics.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.anjoumarchespublics.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 5/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Nantes
Informacje o terminach odwołania: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Groupement Nord
Opis: Groupement Nord
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531100 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50710000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych i mechanicznych instalacji budynkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji



657969-2024 Page 6/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: valeur économique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur technique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur environnementale

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.anjoumarchespublics.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.anjoumarchespublics.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Nantes
Informacje o terminach odwołania: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr


657969-2024 Page 7/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Groupement Sud
Opis: Groupement Sud
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50531100 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji kotłów grzewczych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 50710000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji elektrycznych i mechanicznych instalacji budynkowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Kraj: Francja

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: valeur économique

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 50,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Valeur économique
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Valeur environnementale

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00



657969-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: www.anjoumarchespublics.fr

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.anjoumarchespublics.fr
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, częściowo bez ponownego poddania, a częściowo z ponownym poddaniem 
zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Nantes
Informacje o terminach odwołania: Voies et délais des recours dont dispose le candidat : - 
Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1 à L. 551-12 du code de justice administrative 
(CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. - Référé contractuel prévu aux 
articles L.551-13 à L.551-23 du code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. - Recours de pleine juridiction ouvert aux 
concurrents évincés, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la 
conclusion du contrat est rendue publique. - Recours pour excès de pouvoir contre une 
décision administrative prévu aux articles R. 421-1 à R. 421-7 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le recours 
ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat).

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SERVICE DEPARTEMENTAL D'INCENDIE ET DE SECOURS DE MAINE 
ET LOIRE
Numer rejestracyjny: 28490001600023
Adres pocztowy: 6 Avenue du Grand Périgné CS 90087
Miejscowość: Beaucouzé
Kod pocztowy: 49071
Podpodział krajowy (NUTS): Maine-et-Loire (FRG02)
Kraj: Francja
E-mail: marchespublics@sdis49.fr

http://www.anjoumarchespublics.fr
http://www.anjoumarchespublics.fr
mailto:marchespublics@sdis49.fr


657969-2024 Page 9/9

8.1.

Telefon: 0241332100
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Nantes
Numer rejestracyjny: 17440051000010
Adres pocztowy: 6 allée de l'île Gloriette BP 24111,
Miejscowość: NANTES CEDEX
Kod pocztowy: 44041
Podpodział krajowy (NUTS): Loire-Atlantique (FRG01)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-nantes@juradm.fr
Telefon: 0255101002
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e1d253e8-f986-4742-8a79-a4ad9d3e0966  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/10/2024 16:33:20 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski
Numer publikacji ogłoszenia: 657969-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024

mailto:greffe.ta-nantes@juradm.fr

